
KATALOG WYSTAWCÓW

VIII SALON CIEKAWEJ KSIĄŻKI

Łódź 2018



Katalog wystawców
Adamada
al. Grunwaldzka 411
80-309 Gdańsk
Polska

T: 58 340 63 83
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.adamada.pl
Numer stoiska:  13

Wydawnictwo ADAMADA publikuje wartościową literaturę dla dzieci i młodzieży, a także łamigłówki oraz kreatywne kolorowanki.
Każdy z tytułów wyróżnia się treścią i szatą graficzną. Dbamy, by nasze książki pozytywnie wpływały na rozwój poznawczy i estetyczny dzieci, pomagały
kształtować właściwe postawy społeczne oraz uwrażliwiały etycznie.

Agora S.A.
Czerska 8/10
00-732 Warszawa
Polska

T: 600476458
W: http://wydawnictwoagora.pl/
Numer stoiska:  53

Akapit Press
Łukowa 18 b
93-410 Łódź
Polska

T: 42 680 93 70
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: akapit-press.pl
Numer stoiska:  36

Akapit Press to znana marka na rynku wydawnictw dla dzieci i młodzieży. Jedyny wydawca książek M. Musierowicz i K. Siesickiej. Wydawca powieści dla dzieci i
młodzieży polskich autorów, m.in. A. Tyszki, E. Kiereś, J. Kmieć, B. Butenki, I. Pierelotkin, K. Majgier, S. Pinkwarta, A. Żaka.

ALEARTE
WYSPOWA 12 M. 44
03-687 Warszawa
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.ALEARTE.PL
Numer stoiska:  4

Pomysł urodził się pewnego dnia w bibliotece. Spoglądając na półki z książkami, pomyślałam - „Dlaczego te podpórki są takie brzydkie? Czy nie można zrobić
rzeczy ładnej i użytecznej?” I tak to ruszyło.
Zajmujemy się produkcją podpórek do książek - lekkich, przestrzennych, o ciekawym wzornictwie, pamiętając, że ładny przedmiot cieszy i oko i serce.

Bajki-Grajki
Wąska 14/15
05-077 Zakręt
Polska

T: 798 918 137
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.bajki-grajki.pl
Numer stoiska:  18

Bajki-Grajki to kolekcja archiwalnych słuchowisk dla dzieci z lat 1961-1990 wydawanych wtedy na płytach winylowych i kasetach magnetofonowych, a teraz na
płytach CD w formacie audio. Bajki muzyczne - do zasypiania, do samochodu, do deklamowania, do wspólnego śpiewania, do dziecięcych teatrzyków.

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana
Wojska Polskiego 83
91-755 Łodź
Polska

T: +48 42 636 38 21
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.centrumdialogu.com
Numer stoiska:  12

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi prowadzi działalność edukacyjną i kulturalną, organizuje wydarzenia wielokulturowe: spacery, wykłady otwarte,
wystawy, koncerty oraz przedstawienia. Centrum Dialogu prowadzi również działalność wydawniczą, publikuje książki związane z Łodzią i jej historią.

Centrum Inicjatyw na rzecz Rozwoju Regio
Kamińskiego, 3/5 lok.43
91-427 Łódź
Polska

T: 693400228
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: regiocentrum.pl
Numer stoiska:  6

Łódzkie stowarzyszenie, specjalizujące się w wydawaniu oryginalnych przewodników tematycznych o Łodzi i regionie. W dorobku mamy m.in. przewodnik filmowy,
literacki, detalowy, kucharski, a w 2018 r. z dumą prezentujemy przewodnik po łódzkiej secesji.

http://www.adamada.pl
http://www.adamada.pl
http://http://wydawnictwoagora.pl/
http://http://wydawnictwoagora.pl/
http://akapit-press.pl
http://akapit-press.pl
http://www.ALEARTE.PL
http://www.ALEARTE.PL
http://www.bajki-grajki.pl
http://www.bajki-grajki.pl
http://www.centrumdialogu.com
http://www.centrumdialogu.com
http://regiocentrum.pl
http://regiocentrum.pl


Katalog wystawców
Copernicus Center Press
pl. Szczepański 8
31-011 Kraków
Polska

T: 12 448 14 12
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.ccpress.pl
Numer stoiska:  20

Naszą misją jest edukacja i popularyzacja nauki poprzez wydawanie wartościowych publikacji obejmujących szerokie spektrum światowej myśli naukowej i
filozoficznej: filozofię, teologię, kosmologię, matematykę, logikę, nauki ewolucyjne i neuronaukę.
Copernicus Center Press Wydajemy do myślenia!

Dom Literatury w Łodzi
Roosevelta 17
90-056 Łódź
Polska

T: 42 636 68 38
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://dom-literatury.pl/
Numer stoiska:  28

Egmont Polska sp. z o.o.
Dzielna 60
01-029 Warszawa

T: 228384100
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wydawnictwoegmont.pl
Numer stoiska:  56

Egmont jest międzynarodowym koncernem medialnym, który prowadzi działalność w ponad 30 krajach, zatrudniając w ponad 100 firmach 4700 pracowników. W
Europie jest największym wydawcą książek i czasopism dla dzieci oraz młodzieży. Egmont w Polsce powstał w 1990 roku. Dziś jesteśmy największym w Polsce
wydawcą książek i czasopism dla dzieci i młodzieży a także największym wydawcą komiksów, wydając kilkaset książek i albumów rocznie, za które nierzadko
otrzymujemy cenne nagrody i wyróżnienia. Egmont to również wydawca gier planszowych.

Experymentarium
Drewnowska 58
91-002 Łódź
Polska

T: 42 633 52 62
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.experymentarium.pl
Numer stoiska:  15

Tworzymy oraz prezentujemy wystawy, umożliwiające samodzielne poznawanie zagadnień z wielu dziedzin nauki, techniki oraz kultury. Tylko w Experymentarium
można zobaczyć najnowsze projekty interaktywne. Posługując się atrakcyjną metodą edukacji w czytelny i prosty dla wszystkich sposób, objaśniamy świat i
sprawiamy, że staje się weselszy!

Film&TV Kamera
Kierbiedzia 4
00-728 Warszawa
Polska

T: +48 22 323 01 500
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.filmtvkamera.pl
Numer stoiska:  3

Film & TV Kamera jest specjalistycznym magazynem zaadresowanym do osób zajmujących się produkcją filmową i telewizyjną: autorów zdjęć filmowych,
reżyserów, scenarzystów, dokumentalistów, producentów,
montażystów, realizatorów dźwięku, kierowników produkcji itp. Zapraszamy www.filmtvkamera.pl
Tematy podejmowane na łamach kwartalnika Film & TV Kamera:
• wywiady z twórcami (operatorzy, reżyserzy, kierownicy produkcji, scenografowie itp.) – przygotowywane przez praktyków z branży – operatorów, reżyserów,
kierowników produkcji itp.
• analizy filmów fabularnych, dokumentalnych, animowanych itp. – przygotowywane przez pracowników wydziałów filmoznawstwa
• produkcje filmowe i telewizyjne - relacje z planów zdjęciowych, reportaże, rozmowy z członkami ekipy
• scenariusze – cykl artykułów dotyczący podstaw tworzenia scenariuszy – przygotowywany przez wykładowców scenopisarstwa Uniwersytetu Wrocławskiego
• prawo i finansowanie – cykl materiałów przygotowywany przez specjalistów z zakresu prawa autorskiego z kancelarii Bukowski&Wspólnicy z Krakowa
• edukacja filmowa: szkoły, seminaria, szkolenia, stypendia, warsztaty, technika i kreacja, multimedia, nowości techniczne, zestawienia produktów, testy sprzętu i
oprogramowania
• materiały przygotowywane przez specjalistów oferujących sprzęt filmowy i operatorów filmowych
• postprodukcja, korekcja barwna, efekty specjalne, montaż dźwięku i obrazu – materiały przygotowywane we współpracy z czołowymi firmami postprodukcyjnymi
• film animowany
• targi i festiwale, wydarzenia branżowe, warsztaty
• personalia filmowców, portrety firm, studiów filmowych

Gandalf Sp. z o.o.
Beskidzka 37
90-131 Łódź
Polska

T: 42 252 39 23
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://www.gandalf.com.pl/
Numer stoiska:  54

http://www.ccpress.pl
http://www.ccpress.pl
http://http://dom-literatury.pl/
http://http://dom-literatury.pl/
http://www.wydawnictwoegmont.pl
http://www.wydawnictwoegmont.pl
http://www.experymentarium.pl
http://www.experymentarium.pl
http://www.filmtvkamera.pl
http://www.filmtvkamera.pl
http://https://www.gandalf.com.pl/
http://https://www.gandalf.com.pl/


Katalog wystawców
Grupa Helion
Kościuszki 1c
44-100 Gliwice
Polska

T: 032 230 98 63
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://helion.pl/grupahelion.phtml
Numer stoiska:  29

Grupa Helion to wydawca literatury specjalistycznej obecnej w siedmiu segmentach rynku książki: informatycznym, biznesowym, beletrystycznym, poradników
(psychologicznych i ogólnotematycznych), a także przewodników turystycznych.

HELENA PIETROŃ
Rückemana, 4 m. 37
20-244 Lublin
Polska

T: 605851670
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: szarfa.com.pl
Numer stoiska:  11

Wysnute lub wycięte nici ręcznie umocowane vinylem.
Zakładka do książki.
Wspaniały, niepowtarzalny podarunek dla Ciebie lub bliskiej osoby.
Atrakcyjna cena w czasie Targów.
Warsztaty – informacje podczas targów na stoisku.
Helena Pietroń
Zapraszam

Klinika Języka
Sokolnicza 8
05-825 Szczęsne
Polska

T: 509774561
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://basnjakniedzwiedz.pl/
Numer stoiska:  45

Książkowe Klimaty S.C.
Marco Polo 11/8
51-504 Wrocław
Polska

T: +48 509765313
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: ksiazkoweklimaty.pl
Numer stoiska:  51

Publikujemy współczesną prozę z różnych zakątków Europy – głównie tych mniej uczęszczanych na literackich szlakach – i wciąż na nowo przekonujemy się, że
wartościowe dzieła to niekoniecznie tylko te z pierwszych miejsc listy bestsellerów.

KSIĘŻY MŁYN Dom Wydawniczy
Księży Młyn 14
90-345 Łódź
Polska

T: 42 632 78 61
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://www.km.com.pl/
Numer stoiska:  1

Księży Młyn Dom Wydawniczy kontynuuje działalność powstałego w 1995 roku Wydawnictwa Piątek Trzynastego. W naszej ofercie znajduje się ponad sto tytułów
związanych z Łodzią i regionem, a także książki historyczne, architektoniczne i komunikacyjne. Spośród nowości polecamy szczególnie „Sekrety Łodzi cz. 3”.

Marginesy
Mierosławskiego 11a
01-527 Warszawa
Polska

T: 226630275
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.marginesy.com.pl
Numer stoiska:  27

Od 2008 roku nakładem wydawnictwa Marginesy ukazują się starannie wybrane tytuły na wysokim poziomie edytorskim. Wydajemy autobiografie i biografie,
powieści polskie i zagraniczne, w tym kryminały i thrillery – zarówno polskich autorów, jak Wojciech Chmielarz, Marta Guzowska, czy Krzysztof Zajas, jak i obcych.
Reprezentujemy ważnych i cenionych autorów, których książki osiągają nie tylko wysoki wynik sprzedażowy, lecz są także doceniane w konkursach. Polscy
czytelnicy szczególnie pokochali prozę katalońskiego pisarza Jaume Cabré, bestsellerową powieść Gregory’ego Davida Robertsa – „Shantaram”, a ostatnio – „Nową
Jadłonomię” Marty Dymek.Od 2013 roku jesteśmy częścią szwedzkiej grupy wydawniczej Bonnier.

http://https://helion.pl/grupahelion.phtml
http://szarfa.com.pl
http://szarfa.com.pl
http://https://basnjakniedzwiedz.pl/
http://https://basnjakniedzwiedz.pl/
http://ksiazkoweklimaty.pl
http://ksiazkoweklimaty.pl
http://https://www.km.com.pl/
http://https://www.km.com.pl/
http://www.marginesy.com.pl
http://www.marginesy.com.pl


Katalog wystawców
Media Rodzina
Pasieka 24
61-657 Poznań
Polska

T: 618270850
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: mediarodzina.pl
Numer stoiska:  30

Wydawca książek dla dzieci, młodzieży, tytułów psychologicznych, poradników, beletrystyki oraz audiobooków. Spośród oferty wyróżniają się serie dla dzieci i
młodzieży: Harry Potter, Opowieści z Narnii, Igrzyska śmierci, Kicia Kocia, żubr Pompik.

MitKsiążki.pl s.c.
Tuwima 16
90-003 Łódź
Polska

T: 514113128
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://mitksiazki.pl/
Numer stoiska:  46

U źródeł książki jest mit, czyli opowieść. MitKsiążki.pl to oferta antykwaryczna i księgarska. Sprzedajemy i skupujemy książki w całej Polsce. Odwiedź naszą stronę,
na której rekomendujemy ciekawe tytuły. Twoich książek jest za dużo? Pomożemy znaleźć dla nich nowych Czytelników.

MOBI.BOOK Dariusz Plichta
Spacerowa 33
98-240 Szadkowice Ogrodzim
Polska

T: 605065993
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
Numer stoiska:  51

Detaliczna sprzedaż książek w promocyjnych cenach. Oferujemy książki dla dzieci, młodzieży i dorosłych, poradniki, książki popularno-naukowe oraz beletrystykę.
Zawsze w bardzo atrakcyjnych cenach.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK
Lipowa 4
30-702 Kraków
Polska

T: +48 12 263 40 17
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.mocak.pl
Numer stoiska:  41

Program Muzeum obejmuje prezentację sztuki najnowszej, projekty edukacyjne i badawcze. Celem MOCAK-u jest wyjaśnianie sensu tworzenia sztuki poprzez
wskazywanie jej poznawczo-etycznych wartości i powiązań z codziennością.
MOCAK od początku swojego istnienia działa jako wydawca.

Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi
Gdańska 13
90-706 Łódź
POLSKA

T: 426200577
W: https://muzeumtradycji.pl/
Numer stoiska:  48

Muzeum Tradycji Niepodległościowych to w istocie cztery muzea w jednym. Dzięki temu jako jedyne w mieście, umożliwia niepowtarzalną „podróż” zarówno po
historii Polski, jak i Łodzi. W Muzeum odbywają się innowacyjne zajęcia edukacyjne, przeznaczone dla wszystkich grup wiekowych.

Naturally by Anetta
Boguslawskiego 19/30
Warszawa
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.facebook.com/NaturallyByAnetta
Numer stoiska:  63

Pod marką Naturally by Anetta powstają niepowtarzalne okładki na książki, teleszonki czyli kieszonki do ładowania telefonu oraz zabawne zagłówki w różnych
kształtach. Wszystkie produkty są pomysłem autorki i zostały przez nią ręcznie wykonane.

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Łodzi
Orzeszkowej 31/35
91-479 Łódź
Polska

T: 42 616 27 45
W: lodz.ipn.gov.pl
Numer stoiska:  23

Książki, komiksy i gry historyczne.

http://mediarodzina.pl
http://mediarodzina.pl
http://https://mitksiazki.pl/
http://www.mocak.pl
http://www.mocak.pl
http://https://muzeumtradycji.pl/
http://https://muzeumtradycji.pl/
http://www.facebook.com/NaturallyByAnetta
http://www.facebook.com/NaturallyByAnetta
http://lodz.ipn.gov.pl


Katalog wystawców
Ośrodek Usług Pedagogicznych i Socjalnych ZNP Filia w Łodzi
Piotrkowska 137/139
90-434 Łódź
Polska

T: 42 636 80 89
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.lodz.oupis.pl
Numer stoiska:  8

OUPiS ZNP Filia w Łodzi - niepubliczna placówka dosonalenia nauczycieli i innych pracowników oświaty. Posiada akredytację Mazowieckiego Kuratora Oświaty.
Współpracuje ze szkołami i placówkami oświatowymi, ogniwami ZNP, uczelniami wyższymi, powiatowymi urzedami pracy oraz jednostkami samorządu
terytorialnego.

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. prof. T. Kotarbińskiego
w Łodzi
Wólczańska 202
90-531 Łódź
Polska

T: 426368696
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.pbw.lodz.pl
Numer stoiska:  10

Służy potrzebom doskonalących się nauczycieli, studentów i uczniów. Gromadzi publikacje z zakresu pedagogiki, nauk społecznych, metodyki nauczania,
beletrystykę, podręczniki i lektury szkolne. Prowadzi zajęcia edukacyjne dla wszystkich typów szkół. W strukturze Biblioteki działa Muzeum Oświaty zajmujące się
historią oświaty w regionie.

POLSKIE WYDAWNICTWO MUZYCZNE
al. Krasińskiego 11a
31-111 Kraków
Polska

T: 12 422 70 44
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.pwm.com.pl
Numer stoiska:  31

Zapraszamy melomanów, muzyków, uczniów i studentów szkół muzycznych oraz dzieci na stoisko PWM. Oferujemy nuty z muzyką klasyczną i rozrywkową, szkoły
gry na instrumentach, podręczniki dla uczniów i studentów szkół muzycznych, książki naukowe i popularnonaukowe o muzyce i tańcu, bajki dla dzieci, leksykony,
przewodniki i encyklopedie muzyczne. Zapraszamy także po upominki i gadżety muzyczne: kubki, parasole i torby z nadrukiem nutowym, artykuły piśmiennicze,
materiały papiernicze oraz przybory szkolne ozdobione motywami muzycznymi.

Poradnia K Sp. z o.o.
Wilcza 25/6
00-544 Warszawa
Polska

T: 507008880
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://sklep.poradniak.pl/
Numer stoiska:  22

Pracownia Witraży i Biżuterii Artystycznej GALDA
Poznańska 33
80-378 Gdańsk
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.galda.pl
Numer stoiska:  17

Pracownia GALDA została założona w 1984 roku. Zajmujemy się tworzeniem unikatowej biżuterii ze szkła, srebra i miedzi oraz wykonywaniem witraży, także
rekonstrukcji. Na przestrzeni 33 lat w biżuterii dopracowaliśmy się własnego stylu i technologii. Mamy szeroki wybór kolorów i form, od prostych geometrycznych,
oprawionych w srebro - po bogato zdobione szkło kształtowane. W 2015 roku mieliśmy fascynującą okazję uczestniczenia w dziele rekonstrukcji figury Madonny
(XIV wiek) na zamku w Malborku, tworząc złote oraz kolorowe tessery.

Sonia Draga Sp. z o.o.
Fitelberga 1
40-588 Katowice
Polska

T: 32 7826475
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.soniadraga.pl
Numer stoiska:  57

Wydawnictwo Sonia Draga powstało w 2000 roku w Katowicach. Publikuje przede wszystkim literaturę kryminalną oraz wartościową literacką prozę.W doborze
książek kieruje się intuicją i własnymi zamiłowaniami. Wybiera te, które mówią coś ważnego o świecie i nie pozwalają przejść obok siebie obojętnie.

http://www.lodz.oupis.pl
http://www.lodz.oupis.pl
http://www.pbw.lodz.pl
http://www.pbw.lodz.pl
http://www.pwm.com.pl
http://www.pwm.com.pl
http://http://sklep.poradniak.pl/
http://www.galda.pl
http://www.galda.pl
http://www.soniadraga.pl


Katalog wystawców
Społeczny Instytut Wydawniczy „Znak”
Kościuszki 37
30-105 Kraków
Polska

T: 126199500
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://www.wydawnictwoznak.pl/
Numer stoiska:  26

Stowarzyszenie Przyjaciół Książki dla Młodych - Polska Sekcja
IBBY
Tyniecka 40a
02-621 Warszawa
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.ibby.pl
Numer stoiska:  14

Polska Sekcja IBBY jest organizacją non-profit zajmująca się promocją literatury dziecięcej i młodzieżowej. Jedna z 75 sekcji krajowych International Board on Books
for Young People w Bazylei. Promuje osiągnięcia polskich twórców oraz tłumaczy, organizuje Konkurs „Książka Roku”.

Tactic Games
Królewska 65a/1
30-081 Kraków
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.tactic.net
Numer stoiska:  24

Od ponad 50 lat, firma Tactic, producent gier planszowych, z siedzibą w Finlandii, słynie ze swoich innowacyjnych, fascynujących gier, które również odznaczają się
wysoką jakością i trafiają w gusta milionów rodzin na całym świecie.
Nasza misja polega na produkowaniu gier planszowych, które pomagają rodzinom i znajomym spędzać wspólnie czas.

TANIA KSIĘGARNIA INTERNETOWA EMULUS.PL
Osinowa 14/16
61-451 Poznań
Polska

T: 507962622
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.emulus.pl
Numer stoiska:  39

Księgarnia Internetowa EMULUS.pl wpisuje się w kanon taniej książki, oferując przede wszystkim bogaty wybór książek dla dzieci. Staramy się jednocześnie
utrzymywać niskie ceny, aby nasza oferta była dla Państwa zawsze korzystna i atrakcyjna. Prowadzimy stałą WYPRZEDAŻ książek powystawowych.

thebookshop.pl
Źródlana 18
09-402 Płock
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.thwbookshop.pl
Numer stoiska:  25

thebookshop.pl to rodzinna anglojęzyczna księgarnia internetowa. W naszej ofercie znajdziecie książki w języku angielskim dla całej rodziny: bestsellery, najnowsze
wydania oraz klasykę literatury, książki dla dzieci, młodzieży oraz dojrzałych czytelników. Jeśli nie możesz znaleźć książki której szukasz, sprowadzimy ją na Twoje
zamówienie.

Tu się czyta Sp. z o.o.
Słowackiego 71/2
87-100 Toruń
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.tusieczyta.pl
Numer stoiska:  34

BUKA - FORMAT - TAKO - ALBUS. Cztery wydawnictwa i jedna pasja: książka. W naszym bogatym katalogu znajdziecie tytuły zarówno dla dzieci i młodzieży, jak i
dorosłych, a także książki uniwersalne, przeznaczone dla odbiorcy w każdym wieku. Mają one szczególną moc: łączą, scalają, zbliżają pokolenia i dlatego zajmują w
naszych sercach ważne miejsce.
Książka ma dla nas trzy wymiary: słowo, obraz i dźwięk. Dlatego stawiamy na DOBRE książki: najlepsze teksty, mistrzowskie ilustracje i oryginalne adaptacje
dźwiękowe. Z szacunku do czytelników wysoko stawiamy poprzeczkę przede wszystkim sobie, jako wydawcom, ale i samym twórcom. W przypadku młodszych
czytelników – poza zabawą i sposobem na miłe spędzenie wolnego czasu – książka pełni kluczową rolę w ich rozwoju: pobudza i żywi intelekt, ćwiczy pamięć,
zwiększa zasób słownictwa, uczy myślenia logicznego, rozwija myślenie krytyczne, buduje poczucie własnej wartości. Pamiętajmy, że książka jest najlepszą
trampoliną dla wyobraźni, uwrażliwia, inspiruje, pobudza zmysły i wyobraźnię oraz poprawia nastrój i sprawia, że więcej marzymy.

http://https://www.wydawnictwoznak.pl/
http://https://www.wydawnictwoznak.pl/
http://www.ibby.pl
http://www.ibby.pl
http://www.tactic.net
http://www.tactic.net
http://www.emulus.pl
http://www.emulus.pl
http://www.thwbookshop.pl
http://www.thwbookshop.pl
http://www.tusieczyta.pl
http://www.tusieczyta.pl


Katalog wystawców
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego
Gdańska 100/102
90-508 Łódź
Polska

T: 42 636 68 35
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wbp.lodz.pl
Numer stoiska:  37

Oferujemy dostęp do 845 tys. zbiorów. Tworzymy Bibliotekę Cyfrową Regionalia Ziemi Łódzkiej i Literacką Mapę Województwa Łódzkiego. Nagrodą Złoty Ekslibris i
Superekslibris honorujemy autorów najlepszych publikacji o Ziemi Łódzkiej i Łodzi. Organizujemy ciekawe spotkania oraz kampanię „Łódzkie Czyta"

Wydawnictwo Afera
al. Karkonoska 10
51-659 Wrocław
Polska

T: +48 (71) 716-48-30
F: +48 (71) 716-48-31
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://www.wydawnictwoafera.pl/
Numer stoiska:  2

Wydawnictwo Afera specjalizuje się w najnowszej literaturze czeskiej.
Wynajdujemy za południową granicą najciekawsze nowości, pozycje bestsellerowe i uhonorowane prestiżowymi nagrodami. Wprowadzamy na polski rynek
najbardziej godnych uwagi autorów czeskich.

Wydawnictwo Alegoria Sp. z o.o.
Chmielna 73B lok.14
00-801 Warszawa
Polska

T: 600762716
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://wydawnictwo-alegoria.pl/
Numer stoiska:  38

Publikujemy głównie dla dzieci i młodzieży, nieco dla dorosłych.  Wychodzimy z założenia, że dobra książka ma ciekawić, bawić, ale też uczyć. Dbamy o wysoki
poziom artystyczny książek, oryginalną szatę graficzną, niebanalne treści i mądre przesłania. Współpracujemy z uznanymi autorami i grafikami, ale nie boimy się
ani debiutantów, ani trudnych wyzwań. Nasze książki cieszą się dużym uznaniem czytelników i znawców literatury (nagrody, wyróżnienia, wygrane plebiscyty
czytelnicze). Polecamy nowości roku 2019:  uroczą książeczkę dla dzieci  - „Wróżka Zuzia i cudowne dzieci”, która jest wstępem do długiej i bardzo ważnej serii,
wzruszającą opowieść o pewnym kocie  - „Kot czarownicy”, magicznie przygodowe  - „Spotkajmy się w Zasnem”, a przede wszystkim brawurowe powieści fantasy
dla młodzieży: „Scheda gigantów”, „Pamięć lasu” oraz „Dzieci Burzy”.  Jest z czego wybierać!!!

WYDAWNICTWO BIS
Lędzka 44 A,
01-446 Warszawa
Polska

T: 228772705
F: 22 8371084
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wydawnictwobis.com.pl
Numer stoiska:  40

Wydawnictwo BIS istnieje od 1991 roku. W ofercie ma książki dla dzieci i młodzieży, literaturę piękną, romanse, poradniki, audiobooki oraz książki edukacyjne.
Książki dla dzieci wydawnictwa BIS były wielokrotnie nominowane do ważnych nagród literackich.

Wydawnictwo BOSZ
Olszanica 311
38-722 Olszanica
Polska

T: 13 4699000
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.bosz.com.pl
Numer stoiska:  33

Wydawnictwo Bosz, powstałe w 1994 roku w Olszanicy, specjalizuje się w edycji wielojęzycznych albumów o sztuce, dziedzictwie kulturowym i krajobrazie oraz
współpracuje z wybitnymi twórcami, jak i czołowymi placówkami kulturalnymi w Polsce i za granicą. Wydawnictwo było wielokrotnie nagradzane za wysoką jakość
edytorską książek.

Wydawnictwo Czarna Owca Sp. z o.o.
Wspólna 35/5
00-519 Warszawa
Polska

T: 226162936
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: https://www.czarnaowca.pl/
Numer stoiska:  32

http://www.wbp.lodz.pl
http://www.wbp.lodz.pl
http://https://www.wydawnictwoafera.pl/
http://https://www.wydawnictwoafera.pl/
http://http://wydawnictwo-alegoria.pl/
http://http://wydawnictwo-alegoria.pl/
http://www.wydawnictwobis.com.pl
http://www.wydawnictwobis.com.pl
http://www.bosz.com.pl
http://www.bosz.com.pl
http://https://www.czarnaowca.pl/


Katalog wystawców
Wydawnictwo DWUKROPEK
Jutrzenki 118
02-230 Warszawa
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.dwukropek.com.pl
Numer stoiska:  50

Dwukropek to barwne i wciągające opowieści oraz przepiękne ilustracje w bogatej ofercie książek dla młodszych i starszych.
Książki pod znakiem Dwukropka są nagradzane i pozytywnie oceniane. Ale dla nas najważniejszym recenzentem jest młody czytelnik. To właśnie dzieciom
dostarczamy wiele radości, wiedzy i przygód z każdą nową książką.

Wydawnictwo Jaguar
Mierosławskiego 11a
01-527 Warszawa
Polska

T: (22) 646 40 98
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wydawnictwo-jaguar.pl
Numer stoiska:  27

Wydawnictwo Jaguar powstało w 2004 roku. Od 2017 jest częścią międzynarodowej grupy wydawniczej Bonnier Books AB.
Specjalizuje się w literaturze dla młodzieży. Większość oferty stanowią serie fantasy, bestsellerowe serie Young Adult, książki obyczajowe oraz światowe brandy dla
dzieci.
Wydaje również powieści dla młodzieży najlepszych polskich autorów fantasy.

Wydawnictwo JEDNOŚĆ
Jana Pawła II nr 4
25-013 Kielce
Polska

T: 413495050
F: 413495060
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.jednosc.com.pl
Numer stoiska:  19

Wydawnictwo Jedność to jedno z najstarszych i największych wydawnictw katolickich w Polsce. Bogata oferta obejmuje:
albumy i kalendarze / encyklopedie, słowniki / książki dla dzieci i młodzieży / podręczniki / książki podróżnicze, przewodniki/ książki religijne / poradniki o zdrowiu,
hobby.

Wydawnictwo Kocur Bury
Ozdobna 11
92-624 Łódź
Polska

E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.kocurbury.pl
Numer stoiska:  43

Kocur Bury to niezależne wydawnictwo specjalizujące się w publikowaniu książek dla dzieci i młodzieży. Prezentuje twórczość rodzimych autorów i ilustratorów, jak
również sięga po dzieła zagraniczne, przybliżając młodym czytelnikom wartościowe tytuły z całego świata.

Wydawnictwo Kurc
Brzezińska 21
Koluszki 95-040
Polska

T: 44 714 17 50
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.kurc.com.pl
Numer stoiska:  49

Interesuje nas komiks środka w szeroko pojmowanej formule. Najkrócej: ambitne komiksy fantastyczne, przygodowe i inne z ostatnich 30 lat. Uważamy komiks za
pełnoprawny gatunek sztuki, lecz nie przepadamy za tytułami, które za wszelką cenę próbują udowodnić artystyczność komiksu.

Wydawnictwo Literatura
Srebrna 41
91-334 Łódź
Polska

T: +48 42 630 23 81
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wydawnictwoliteratura.pl
Numer stoiska:  35

Wydawnictwo Literatura – wydawca książek dla dzieci i młodzieży najlepszych polskich autorów. Wydajemy znane i chętnie czytane serie dla najmłodszych, m.in:
historyczną A to historia! oraz wojenną – Wojny dorosłych – historie dzieci, zaś problemy młodzieży opisujemy w serii Plus minus 16.

Wydawnictwo Literówka
Nowogrodzka 6/22
Warszawa 00-513
Polska

T: 509691342
W: www.literowka.com
Numer stoiska:  59

W naszych książkach dużo się dzieje. Poprzez przygodę, dzieci odnajdują swoje sprawy, marzenia i sytuacje, które na co dzień znają z życia. Chcemy aby poprzez
czytanie, razem z bohaterami książek, doświadczały momentów, które pomogą im lepiej zrozumieć siebie i świat.

http://www.dwukropek.com.pl
http://www.dwukropek.com.pl
http://www.wydawnictwo-jaguar.pl
http://www.wydawnictwo-jaguar.pl
http://www.jednosc.com.pl
http://www.jednosc.com.pl
http://www.kocurbury.pl
http://www.kocurbury.pl
http://www.kurc.com.pl
http://www.kurc.com.pl
http://www.wydawnictwoliteratura.pl
http://www.wydawnictwoliteratura.pl
http://www.literowka.com
http://www.literowka.com


Katalog wystawców
Wydawnictwo LTW
rtm. W.Pileckiego 9
05-092 Łomianki
Polska

T: 227512518
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://www.ltw.com.pl/presta/
Numer stoiska:  44

Wydawnictwo Nasza Księgarnia sp. z o. o.
Sarabandy 24c
02-868 Warszawa
Polska

T: 22 643 93 89
F: 22 643 70 28
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.nk.com.pl
Numer stoiska:  21

Wydawnictwo NASZA KSIĘGARNIA to wyjątkowa oficyna, łącząca tradycję i nowoczesność. Od 1921 roku towarzyszymy kolejnym pokoleniom czytelników, którym
dostarczamy książki piękne i wartościowe. Mamy wyłączne prawo do publikacji takich klasycznych pozycji jak: Kubuś Puchatek czy Mikołajek.

WYDAWNICTWO UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
Williama Lindleya 8
90-131 Łódź
Polska

T: 42 235 01 65
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.wydawnictwo.uni.lodz.pl
Numer stoiska:  9

Jesteśmy jedną z wiodących oficyn uczelnianych w kraju. Wydajemy książki naukowe i popularnonaukowe z różnych dziedzin, ze szczególnym uwzględnieniem
humanistyki, nauk społecznych i ekonomicznych. Nasi autorzy to przede wszystkim naukowcy Uniwersytetu Łódzkiego, ale również eksperci z innych ośrodków w
kraju i za granicą.

Wydawnictwo Vectra
Spokojna 2
44-230 Czerwionka-Leszczyny
Polska

T: 32 427 00 65
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.arw-vectra.pl
Numer stoiska:  7

Thrillery, kryminały, fantasy, literatura podróżnicza, literatura obyczajowa, literatura faktu

Wydawnictwo Zakamarki
Romana Maya 1
61-371 Poznań
Polska

T: 61 853 41 41
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: www.zakamarki.pl
Numer stoiska:  42

Wydawnictwo ZAKAMARKI publikuje szwedzką i francuską literaturę dla dzieci.
Na naszym stoisku m.in. 26 tomów przygód Lassego i Mai, 17 historii o Albercie Albertsonie, drugi tom dla początkujących czytelników o Rolfie ("Sto porad dla
kłamczuchów"), oraz opowieść adwentową "Grudniowy gość".

WYtwórnia Magdalena Kłos-Podsiadło
Wełniana 31F
02-833 Warszawa
Polska

T: 601403303
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://wytwornia.com/index.php
Numer stoiska:  58

Związek Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Okręgu Łódzkiego
Piotrkowska 137/139
90-434 Łódź
Polska

T: 42 636-21-18
E: Ten adres pocztowy jest chroniony
przed spamowaniem. Aby go zobaczyć,
konieczne jest włączenie w przeglądarce
obsługi JavaScript.
W: http://www.lodz.znp.edu.pl/
Numer stoiska:  8

http://http://www.ltw.com.pl/presta/
http://www.nk.com.pl
http://www.nk.com.pl
http://www.wydawnictwo.uni.lodz.pl
http://www.wydawnictwo.uni.lodz.pl
http://www.arw-vectra.pl
http://www.zakamarki.pl
http://www.zakamarki.pl
http://http://wytwornia.com/index.php
http://http://wytwornia.com/index.php
http://http://www.lodz.znp.edu.pl/
http://http://www.lodz.znp.edu.pl/


Katalog wystawców
SPIS WYSTAWCÓW

 



Katalog wystawców
Wystawca Miasto Stoisko
Adamada Gdańsk 13
Agora S.A. Warszawa 53
Akapit Press Łódź 36
ALEARTE Warszawa 4
Bajki-Grajki Zakręt 18
Centrum Dialogu im. Marka Edelmana Łodź 12
Centrum Inicjatyw na rzecz Rozwoju Regio Łódź 6
Copernicus Center Press Kraków 20
Dom Literatury w Łodzi Łódź 28
Egmont Polska sp. z o.o. Warszawa 56
Experymentarium Łódź 15
Film&TV Kamera Warszawa 3
Gandalf Sp. z o.o. Łódź 54
Grupa Helion Gliwice 29
HELENA PIETROŃ Lublin 11
Klinika Języka Szczęsne 45
Książkowe Klimaty S.C. Wrocław 51
KSIĘŻY MŁYN Dom Wydawniczy Łódź 1
Marginesy Warszawa 27
Media Rodzina Poznań 30
MitKsiążki.pl s.c. Łódź 46
MOBI.BOOK Dariusz Plichta Szadkowice Ogrodzim 51
Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK Kraków 41
Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi Łódź 48
Naturally by Anetta Warszawa 63
Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Łodzi Łódź 23
Ośrodek Usług Pedagogicznych i Socjalnych ZNP
Filia w Łodzi Łódź 8
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. prof. T.
Kotarbińskiego w Łodzi Łódź 10
POLSKIE WYDAWNICTWO MUZYCZNE Kraków 31
Poradnia K Sp. z o.o. Warszawa 22
Pracownia Witraży i Biżuterii Artystycznej GALDA Gdańsk 17
Sonia Draga Sp. z o.o. Katowice 57
Społeczny Instytut Wydawniczy „Znak” Kraków 26
Stowarzyszenie Przyjaciół Książki dla Młodych -
Polska Sekcja IBBY Warszawa 14
Tactic Games Kraków 24
TANIA KSIĘGARNIA INTERNETOWA EMULUS.PL Poznań 39
thebookshop.pl Płock 25
Tu się czyta Sp. z o.o. Toruń 34
Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Marszałka
Józefa Piłsudskiego Łódź 37
Wydawnictwo Afera Wrocław 2
Wydawnictwo Alegoria Sp. z o.o. Warszawa 38
WYDAWNICTWO BIS Warszawa 40
Wydawnictwo BOSZ Olszanica 33
Wydawnictwo Czarna Owca Sp. z o.o. Warszawa 32
Wydawnictwo DWUKROPEK Warszawa 50
Wydawnictwo Jaguar Warszawa 27
Wydawnictwo JEDNOŚĆ Kielce 19
Wydawnictwo Kocur Bury Łódź 43
Wydawnictwo Kurc 95-040 49
Wydawnictwo Literatura Łódź 35
Wydawnictwo Literówka 00-513 59
Wydawnictwo LTW Łomianki 44
Wydawnictwo Nasza Księgarnia sp. z o. o. Warszawa 21
WYDAWNICTWO UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO Łódź 9
Wydawnictwo Vectra Czerwionka-Leszczyny7

Wystawca Miasto Stoisko
Wydawnictwo Zakamarki Poznań 42
WYtwórnia Magdalena Kłos-Podsiadło Warszawa 58
Związek Nauczycielstwa Polskiego - Zarząd Okręgu
Łódzkiego Łódź 8


